

حادثه‌ها

### مرگ پسر جوان هنگام فرار از دست زورگیران

● **شرق:** بازپرس جاییسی دستور داد تحقیقات درباره علت اصلی مرگ پسر جوانی که پس از مجروح شدن از سوی زورگیران زیر کامیون رقت، آغاز شود.
بازپرس کشیک قتل تهران حدود ساعت ۱۱ شب نهمین روز مهرماه در جریان کشته‌شدن پسر جوانی قرار گرفت که در اتوبان فتح زیر کامیون رفته بود. او دستور شروع تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و حضور تیمی از کارشناس پزشکی قانونی و بررسی صحنه جرم را صادر کرد. پس از آن خود نیز راهی محل حادثه شد. در بررسی اولیه مشخص شد پدر پسر جوانی که جان سیرده در بیمارستان بستری است. به‌این‌ترتیب، مرد مجروح که حدود ۵۰ سال دارد، مورد تحقیق قرار گرفت. او خود را حبیب معرفی کرد و گفت: پسر ۲۳‌ساله من میلاد داشت. ما جنب متروی آزادی بدلیجات می‌فروشیم، یک ساعت قبل از اینکه پسرمن کشته شود، ما برای رفتن به خانه‌مان در شهرک قدس سوار یک پراید عبوری شدیم. غیر از راننده دو مسافر دیگر هم سوار پراید بودند و ما هم گمان نمی‌کردیم قرار است آنها بخواهند بلایي سر ما بیاورند.

ایین مرد ادامه داد: در اتوبان فتح قبل از پل کفش ملی بود که دو نفری که فکسر می‌کردیم مسافر هستن از جیب‌شان چاقو درآوردند و من و پسرمر را تهدید کردند که هر چه داریم باید به آنها بدهیم. در آن هنگام بود که من و میلاد مقاومت کردیم و راننده کنار زد که به کمک دوستانش بیاید. آن موقع بود که من و میلاد از فرصت استفاده کردیم و پیاده شدیم تا فرار کنیم. من جلوتر از میلاد بودم و میلاد هم پشت سر من می‌آمد برای همین زورگیران به او رسیدند و چند ضربه چاقو به او زدند. پسرمن داشت فرار می‌کرد که دیگر تواناست راه برود و وسط بلوار کرمان خودروی روی جاده افتاد. در همان هنگام یک کامیون از روی پسرمر رد شد و درزان هم که به من رسیده بودند و مشغول زدن من بودند سرا راها کردند و فراری شدند و راننده کامیون هم توقف نکرد که ببیند چه کرده است.

در حال حاضر به دستور بازپرس تحقیقات برای شناسایی زورگیران و راننده کامیون آغاز شده است همچنین کارشناس پزشکی قانونی باید اعلام کنند عامل اصلی مرگ پسر جوان ضربات چاقو بوده است یا تصادف او با کامیون.

### قتل ۲ برادر

● دو برادر ۱۲ و ۱۴‌ساله به دست پسرعمویشان در روستای اسلام‌آباد بنگل شهرستان سرباز به قتل رسیدند.
سلیم کدخدا، فرماندار سرباز در جنوب سیستان و بلوچستان، اظهار کرد: شخصی که اعتیاد به مواد مخدر از نوع شیشه داشت، با استفاده از کلت کمری، این دو برادر را به قتل رسانده است. وی افزود: قاتل پس از به‌قتل‌رساندن این دو برادر از محل حادثه متواری شده و تحقیقات برای دستگیری وی از سوی نیروی انتظامی در حال انجام است. فرماندار سرباز گفت: علت قتل استفاده قاتل از مواد صنعتی شیشه و نگهداری اسلحه غیرمجاز بوده است که با یک اختلاف خانوادگی کم‌اهمیت مرتکب چنین جنایتی می‌شود.

### دستگیری موبایل‌قاپ‌بلافاصله بعداززدنی

● **شرق:** رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد از دستگیری یک موبایل‌قاپ، بلافاصله پس از سرقت خبر داد.
سرهنگ «جهانشاه تیموری» در توضیح این خبر گفت: مأموران انتظامی کلانتری روز یکشنبه هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان ابودر مشاهده کردند که فردی با خودروی پراید در حالی که فریاد می‌زد دردا! به دنبال یک دستگاه موتورسیکلت پلاک‌مخدوش یا دو سرنشین افتاده بود. وی توضیح داد: در همین لحظه راننده خودروی پراید به پشت موتورسیکلت برخورد کرد و در حالی که موتورسواران تعادل موتورسیکلت را از دست داده بودند، روی زمین افتادند.

ایین مقام انتظامی با اشاره به اینکه دو موتورسوار در حالی که سلاح سرد همراهشان بود، به سمت راننده خودروی پراید رفته و درگیر شدند، گفت: مأموران کلانتری وارد عمل شدند و یک تیر هوایی شلیک کردند. کلانتر محله نبرد افزود: متهمان که در این لحظه متوجه حضور مأموران در محل شده بودند، از محل متواری شدند و مأموران به تعقیب هر دو متهم پرداختند و پس از مدتی تعقیب و گریز موفق شدند یکی از سارقان را دستگیر کنند. سرهنگ تیموری با بیان اینکه متهم دستگیرشده بر اثر اصابت با زمین از ناحیه پا مصدوم بود، گفت: متهم برای مداوا و بیمارستانی نزدیک محل دستگیری انتقال یافت. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر از متهم دو گوشی سرتکی که یکی از آنها متعلق به همان راننده خودروی سواری پراید و دیگری متعلق به خانمی بود که صبح از وی سرقت شده بود، کشف شد و متهم به جرم ارتكابی اعتراف کرد. رئیس کلانتری نبرد با بیان اینکه گوشی‌های کشف‌شده به مال‌باختگان تحویل داده شد، افزود: متهم همچنان در بیمارستان بستری است و تحقیقات پلیسی برای کشف سایر جرائم متهمان و دستگیری متهم دوم پرونده ادامه دارد.

**شرق، مرجان لقایی:** برج آرتمیای سعادت‌آباد دیروز یک‌بار دیگر به قرق خودروهای پلیس و اداره آگاهی درآمد و محمدعلی نجفی، شهردار پیشین تهران که متهم به قتل همسر دومش است، صحنه قتل را مجدداً با حضور کارشناسان بازسازی کند.

بازسازی دوباره صحنه جرم در حضور کارشناسان به دلیل ایرادی بود که دیوان عالی کشور بر پرونده وارد کرده و آن را از نقایض پرونده خوانده بود. دیوان‌عالی کشور مدتی قبل رای قصاص صادره برای محمدعلی نجفی را نقض کرده و عنوان کرده بود هرچند اولیای‌دم اعلام گذشت کرده‌اند و قصاص از متهم ساقط شده، اما ممکن است ادعای نجفی و وکیلش درخصوص اینکه تیر کمانه کرده است درست باشد و این موضوع به بررسی مجدد نیاز دارد. با توجه به نقض وارده، روز گذشته سه کارشناس اسلحه و سه کارشناس پزشکی‌قانونی در صحنه حاضر شدند تا درخصوص نحوه قتل اظهارنظر کنند.

علاوه بر این شش کارشناس، سرگرد عزتی، کارشناس اسلحه که در جلسه دادگاه نیز حضور داشت، در این جلسه نیز حاضر شد. ساعت ۱۰ صبح محمدعلی نجفی با خودروی بررسی صحنه جرم به پارکینگ ساختمان دوبرال برده شد و او را از راه پارکینگ به خانه منتقل کردند. دقایقی بعد محمدی‌کشکولی، عباسی و ترابی (سه قاضی پرونده) نیز در طبقه هفتم و منزل محمدعلی نجفی حاضر شدند. به‌جز این افراد، وکلای نجفی و وکلای میثرا استاد و داماد نجفی نیز حضور داشتند. کارشناسان پزشکی‌قانونی و اسلحه ابتدا موقعیت خانه را مورد بررسی قرار دادند. خانه تقریباً صدمتری، دو اتاق خواب کوچک و یک سالن بزرگ و یک آشپزخانه این داشت. آشپزخانه نزدیک به اتاق خوابی بود که حمام در آن قرار داشت. در ابتدای در ورودی یک لابی کوچک و بلافاصله کنار آن اتاقی کوچک بود که حمام در آن قرار داشت. حمام بسیار کوچک بود. کارشناسان ابتدا وارد سالن شدند و منتظر دستور هیئت قضائی برای آغاز کارشناسی ماندند. با حضور قضات در سالن ابتدا پرونده به آنها نشان داده شد. کارشناسان بعد از تورق بخش‌هایی که به آنها مربوط می‌شد، حمام را مورد بررسی قرار دادند. هنوز آثار خون روی کاشی دیوارها دیده‌ا شد. ضمن اینکه بالشی که نجفی ادعا می‌کند سلاح را پشت آن مخفی کرده و به حمام برده بود نیز توسط تیم هیئت قضائی به محل برده شده بود. نجفی در حمام حاضر شد و تشریح کرد چطور با همسرش، میثرا درگیر شد.

او گفته‌های قبلی خود را دوباره تکرار و تأکید کرد گلوله‌ها در حالت بی‌تداعلی کامل شلیک شد و او تیری مستقیم به همسرش شلیک نکرد.

وکلای نجفی خارج از حمام ایستاده بودند و به گفته‌های او گوش می‌کردند. کارشناسان سؤالات مختلفی پرسیدند و درباره اینکه دقیقاً چطور با میثرا درگیر شد و چطور متوجه شلیک گلوله‌ها نشد از او پرسیدند و نجفی نیز توضیحاتی را ارائه داد.

ایین خانه تا دیروز با پلمب شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران بسته بود. هرچند خبرنگار ما فقط اجازه حضور چنددقیقه‌ای در صحنه را یافت، اما همان نگاه چنددقیقه‌ای نیز کافی بود تا مشخص کند وسایل خانه دست‌نخورده است. میل‌ها سفون‌پیچ‌شده مانده و هیچ وسیله‌ای باز نشده بود و به‌جز یک میز ناهارخوری که پشت اتاق خواب و روبه‌روی آشپزخانه قرار داشت و چند صندلی دور آن چیده شده بود، هیچ چیز دیگری در خانه نظم نداشت.

آشپزخانه کاملاً خالی بود. هیچ‌چیز در خانه چیده نشده بود و به نظر می‌رسید برخی وسایل مانند وسایل فاسدشدنی یا وسایل میثرا و پسرش از ساختمان خارج شده است، چراکه کمدها هم خالی بودند و فقط وسایل بزرگ مانند مبل‌ها باقی مانده بودند. از آنجایی که آشپزخانه از دو طرف این بود، به راحتی می‌شد از آشپزخانه همه

### حوادث

# محمدعلی نجفی صحنه قتل را دوباره بازسازی کرد



محمدعلی نجفی در جلسه محاکمه در حال تشریح نحوه شلیک. عکس: وحید احمدی، تسنیم

خانه را دید. پرده‌ای روی پنجره‌ها نبود و بالکنی که نجفی گفته بود قصد داشت از آنجا خود را به پایین پرت کند در انتهای خانه قرار داشت. نجفی دوباره برای قضات تشریح کرد که روز حادثه دقیقاً چه اتفاقی افتاد. او گفت بعد از درگیری با میثرا به سمت همین بالکن رفته است.

نجفی لباس آبی‌رنگ زندان به تن و صندل‌های چرمی به پا داشت و محاسنش کاملاً مرتب بود. هرچند نجفی طبق معمول بسیار خوب با خبرنگاران برخورد کرد، اما گفت‌وگویی انجام نداد و در برابر سؤالات فقط لیخند می‌زد. او فقط به خبرنگار ما گفت: حالم خوب است. توضیحاتی دادم و کارشناسان هم هستند، توکل من طبق معمول به خداست.

قاضی محمدی‌کشکولی که ریاست شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران را برعهده دارد نیز گفت: کارشناسان صحنه قتل را دیدند و سؤالات خود را از آقای نجفی پرسیدند و متهم نیز به سؤالات پاسخ داد. آنها درخواست کرده‌اند که دو هفته برای اظهارنظر کارشناسی وقت داده شود و بعد از دو هفته نظر خود را اعلام خواهند کرد.

بعد از پایان جلسه بررسی صحنه جرم، حمیدرضا کوردزی، یکی از وکلای محمدعلی نجفی، به خبرنگار ما گفت: کارشناسان صحنه جرم را دیدند و آقای نجفی هم توضیحاتی را ارائه داد. این جلسه به‌خاطر ایرادی که ما به پرونده وارد کردیم و دیوان‌عالی کشور نیز آن را پذیرفت تشکیل شده بود. کارشناسان اسلحه و پزشکی‌قانونی به این دلیل با هم در صحنه حضور داشتند که باید مشخص شود گلوله چطور دفرم شده است. این سوالی بود که ما در دادگاه مطرح کردیم و جواب آن را نگرفتیم. دفرم‌شدن گلوله‌ای که در بدن مرحوم استاد پیدا شده از مهم‌ترین ابهامات پرونده است.

وی گفت: من و همکارم، خانم عقایی، در محل حضور داشتیم و تمام مدت هم در خانه بودیم، اما لحظه‌ای که آقای نجفی در حمام به سؤالات کارشناسان پاسخ می‌داد و صحنه را توضیح می‌داد، ما در آنجا حضور نداشتیم.

وی درباره اینکه چرا در صحنه حضور نداشت، گفت: هیئت قضائی باید به ما اجازه ورود به محل را می‌دادند یا اینکه از ما دعوت می‌کردند در آنجا حاضر می‌شدیم. کارشناسان سوالی از ما نداشتند و

سؤالاتشان از آقای نجفی بود. ما در آنجا حاضر بودیم تا در صورتی که لازم شد به سؤالات پاسخ دهیم.

در حین بازسازی صحنه جرم ساکنان برج آرمتیا وقتی در طبقه ۷ توقف می‌کردند، شوکه می‌شدند. هرچند نگهبان ساختمان می‌گوید اهالی ماجرای قتل را فراموش کرده‌اند و زندگی عادی دارند. اما ادامه می‌دهد: با دیدن هر ماشین پلیس همه حساس می‌شوند که چه اتفاقی افتاده است.

حساس‌شدن اهالی ساختمان را همان ابتدا نیز می‌شد فهمید. زمانی‌که خودروی کلانتری مقابل برج توقف کرد تا رئیس کلانتری نیز در صحنه حاضر شود، یکی از اهالی نزدیک شد تا بپرسد دقیقاً چه اتفاقی افتاده است.

او به خبرنگار ما گفت: ما سعی کردیم این مسئله را فراموش کنیم. صدای درگیری در روز حادثه زیاد بود. من دو طبقه با خانه آقای نجفی فاصله داشتیم، اما صدای دعوا و درگیری را به راحتی می‌شنیدم، فکر کردم یک دعوای زن‌وشوهری است، به‌رحال در خانه‌ها پیش می‌آید. حتی صدای شلیک را هم شنیدم، اما از خانه بیرون نیامدم، چون در آن زمان داربست زده بودند و داشتند برای نمای ساختمان کار می‌کردند. من فکر کردم کارگری از روی داربست افتاده است. وقتی پسر از مدرسه برگشت و گفت بیرون پسر از پلیس است فهمیدم چه اتفاقی افتاده. در این برج کسی با کسی کاری ندارد و اهالی با هم ارتباط چندانی ندارند. اما این مسئله به‌واقع روی همه تأثیر گذاشت، حتی روی قیمت‌های خانه ما هم تأثیر گذاشت.

بسیاری از اهالی برج آرمتیا تا پیش از این نمی‌دانستند شهردار پیشین تهران با آنها همسایه است و مرگ میثرا استاد این موضوع را برایشان مشخص کرد.

محمدعلی نجفی بعد از پنج ماه و ۱۰ روز دوباره به برج آرمتیا و خانه‌ای منتقل شده که سرنوشتش در آن تغییر کرده بود و ساعت ۲ بعدازظهر تحت‌الحفظ مأموران اداره آگاهی به زندان اوین برگشت. او در زندان با برخی از زندانیان ارتباط دوستانه‌ای برقرار کرده و چند زندانی را که به‌خاطر ارقام بسیار پایین در زندان بودند با کمک خانواده‌اش آزاد و بدھی‌های آنها را پرداخت کرده است.

محمدعلی نجفی بعد از پنج ماه و ۱۰ روز دوباره به برج آرمتیا و خانه‌ای منتقل شده که سرنوشتش در آن تغییر کرده بود و ساعت ۲ بعدازظهر تحت‌الحفظ مأموران اداره آگاهی به زندان اوین برگشت. او در زندان با برخی از زندانیان ارتباط دوستانه‌ای برقرار کرده و چند زندانی را که به‌خاطر ارقام بسیار پایین در زندان بودند با کمک خانواده‌اش آزاد و بدھی‌های آنها را پرداخت کرده است.

پیاده شدی باید زنگ بزنی و وارد خانه شوی در غیر این‌صورت با چاقو تو را خواهیم زد. من هم از روی ترس آدرس دقیق منزل‌مان را به سارقان گفتم. آنها مرا به منزل‌مان رساندند و گفتند برو خدایت را شکر کن که تو را به باغی نبریدیم و ۱۰ الی ۱۵ نفری از تو فیلم گرفتیم. الان به خانه‌ات برو و تا ساعت یک شب مهلت داری بقیه پول‌ها را کارت به کارت کنی و اگر این کار را نکنی یا شکایت کنی، آدرس منزلت را می‌دانیم و روزگارت را سیاه خواهیم کرد.

مأموران بعد از شنیدن حرف‌های ایین زن تحقیقات میدانی را در این‌باره آغاز کردند و با بررسی‌های میدانی تصویری از متهمان به‌دست آوردند ولی پلاک انتظامی خودرو مشخص نبود. تصویر متهمان از سوی شاکي تأیید و پس از آن تحقیقات پلیسی وارد مرحله دیگری شد و کارآگاهان موفق شدند در پایش‌های اطلاعاتی راننده خودروی سمندی را که با تصویر به‌دست‌آمده مطابقت داشت، شناسایی کنند.

به‌این‌ترتیب، دو زورگیر روانه زندان شدند تا اینکه یکی از آنها به نام جواد از زندان نامه‌ای به کارآگاهان نوشت و ادعا کرد مرتکب قتل شده است. او در این نامه توضیح داد: من و همدستم در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و بعد از شناسایی افراد فقط از آنها زورگیری می‌کردیم. در یکی از سرقت‌ها طعمه‌ای که انتخاب کرده بودیم، تسلیم ما نشد و سعی کرد مقاومت کند. به‌همین‌دلیل، من

پول‌هایم را سرقت نکردم.

شاکت دیگر نیز جملاتی مشابه را به زبان آوردند و از خشن‌بودن زورگیران سخن گفتند. این در حالی بود که دو متهم در ابتدا ارتکاب هرگونه جرمی را انکار می‌کردند اما حتی دوستان آن دو نیز علیه‌شان شهادت دادند و گفتند این دو نفر از آنان نیز دزدی کرده‌اند.

به‌این‌ترتیب، دو زورگیر روانه زندان شدند تا اینکه یکی از آنها به نام جواد از زندان نامه‌ای به کارآگاهان نوشت و ادعا کرد مرتکب قتل شده است. او در این نامه توضیح داد: من و همدستم در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و بعد از شناسایی افراد فقط از آنها زورگیری می‌کردیم. در یکی از سرقت‌ها طعمه‌ای که انتخاب کرده بودیم، تسلیم ما نشد و سعی کرد مقاومت کند. به‌همین‌دلیل، من

## اعتراف دروغ به قتل برای رهایی از شرایط زندان

او را با چاقو زدم و آن مرد غرق در خون روی زمین افتاد و به‌احتمال بسیار زیاد کشته شد. من و دوستان سریع با آنجا فرار کردیم اما من در همه این مدت بابت کاری که انجام داده بودم عذاب وجدان داشتم تا اینکه بالاخره تصمیم گرفتم واقعیت را فاش کنم تا بلکه از این عذاب راحت شوم.

پس از اعترافات تازه جواد پرونده بار دیگر به جریان افتاد و بازپرس دستور داد در این‌باره تحقیق شود اما کارآگاهان هیچ نشانه‌ای از قتل مورد ادعایی جواد به‌دست نیاوردند و معما پیچیده‌تر شد. جواد دیروز از زندان به دادسرای جنایی تهران انتقال یافت تا درباره ادعای جدیدش توضیح دهد. او وقتی مقابل بازپرس ایستاد، گفت ادعایش درباره قتل دروغ بود.

ایین جوان توضیح داد: پدر و مادر من سال‌ها قبل جدا شده و هر دو ازدواج مجدد کرده‌اند. من

### رخداد

### ۲شوردر مخفیگاه‌شان به‌دام افتادند

● **شرق:** رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی، با اشاره به دستگیری دو شورور در تهرانپارس، گفت: این متهمان که با همکاری یکدیگر موجب رعب و وحشت اهالی محل تهرانپارس شده بودند، روانه زندان شدند. سرهنگ «مهدی تاجیک» گفت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه دو شور با سروصدا و با استفاده از سلاح سرد موجب بی‌نظمی در تهرانپارس شده و رعب و وحشت اهالی محل را فراهم آورده‌اند، بلافاصله تیمی از مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی به آدرس اعلامی اعزام شدند. وی با اشاره اینکه متهمان قیل از رسیدن مأموران از محل متواری شده بودند، بیان کرد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی متهمان و مخفیگاه آنان در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ تاجیک تصریح کرد: در همان تحقیقات اولیه هر دو متهم شناسایی و پس از تحقیقات پلیسی مخفیگاه آنان در کاشانک شناسایی شد و به دنبال آن کچیده و نتیجه پرونده برای گرفتن دستور قضائی به دادسرا ارسال شد. وی افزود: با هماهنگی‌های قضائی تیم عملیات پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی هر دو متهم را دستگیر کنند و در بررسی از مخفیگاهشان یک قبضه سلاح سرد که با آن قدرت‌نمایی می‌کردند، کشف شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی با اشاره به تکمیل پرونده، گفت: هر دو متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و با دستور قضائی روانه زندان شدند.

### سرقت از مسافر جوان باداروی بیهوشی

● **شرق:** مردی مسافرتکش پس از سوارکردن زنی جوان با تعارف آب‌میوه مسیوم او را بیهوش و تمام اموال مسافر را سرقت کرد.

روز بیستم شهرویر امسال زنی جوان به کلانتری ۱۱۸ ستارخان مراجعه کرد و با طرح شکواییه‌ای گفت: در خیابان نواب به عنوان مسافر سوار بر یک دستگاه خودروی سواری که راننده آن مردی حدوداً ۳۰ساله بود، شدم. پس از طی مسافتی باب گفت‌وگو آغاز شد و پس از کمی صحبت‌کردن، راننده خودرو که مدعی بود کمی تشنه است، جلوی یک آب‌میوه‌فروشی متوقف شد و پس از خرید آب‌میوه یکی را به من تعارف کرد و دیگری را خودش نوشید. ولی پس از مدت کوتاهی احساس سنگینی در سرم کردم و دیگر چیزی نفهمیدم. زمانی که به‌هوش آمدم، متوجه شدم در کنار کوه‌ای فرعی افتاده‌ام و الکوهایم در دستم نیست، کیف دستم که حاوی گوشواره و گوشی و جوه نقدی و تعدادی نیمه‌سکه طلای بهار آزادی بود به سرقت رفته است. سرهنگ «سعید لشیینی» رئیس کلانتری ۱۱۸ ستارخان دراین‌باره گفت: در تحقیقات میدانی پلاک انتظامی خودروی مسافرتکش شناسایی و پس از شناسایی مالک خودرو، مخفیگاه وی نیز در محدوده کلانتری شناسایی شد. سرهنگ لشیینی ابراز کرد: با اخذ دستور قضائی متهم در روز سیزدهم مهرماه در محل سکونتش دستگیر و در بازرسی از این محل تعدادی از اموال مال‌باخته از قبیل سکه، گوشی‌های سِرقتی و کیف دستی کشف شد. وی با بیان اینکه شاکي چهره متهم را مورد شناسایی و تأیید قرار داد، تصریح کرد: متهم به همراه تحقیقات اولیه انجام‌شده برای کشف سایر جرائم مشابه و تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

### تکذیب پیداشدن جسد ۳۶ملوان دربندرلنگه

● پس از انتشار اخباری مبنی بر کشف جسد ۳۶ ملوان در دریا در فضای مجازی، روابط‌عمومی فرماندار شهرستان بندرلنگه تکذیبیه‌ای دراین‌باره صادر کرد.

با توجه به شایعات منتشرشده در فضای مجازی مبنی بر وجود ۳۶ جسد ملوان غرق‌شده در توفان اخیر، فرمانداری شهرستان بندرلنگه این خبر را تکذیب و بر اساس گزارش‌های موجود از سوی ستاد پیشگیری و هماهنگی پاسخ به بحران شهرستان بندرلنگه تعداد جان‌باختگان حادثه را فقط یک نفر اعلام کرد. در این‌باره معاون امور دریایی اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: اخبار منتشرشده در فضای مجازی درباره کشف اجساد ملوانان به دلیل شرایط نامساعد جوی در روزهای گذشته در شهرستان بندرلنگه به‌هیچ‌وجه صحت ندارد. خداداد بلاشی با بیان اینکه فقط یک نفر در بندر مغویه اعلام مفقودی شده بود که روز گذشته جسد وی پیدا شد، تصریح کرد: هشت قایق صیادی در پی توفان روزهای گذشته سرگردان بودند که از طریق لنج صیادی از آب گرفته شدند. وی با اشاره به اینکه با همکاری نیروی دریایی سیاه شهرستان بندرلنگه و سه ناچی از ابوموسی، کیش و بندر چارک منطقه مورد پایش قرار گرفت، اضافه کرد: هیچ مسوردی در این پایش‌ها پیدا نشد و اخبار منتشرشده در فضای مجازی نیز صحت ندارد.